
28. základní škola Plzeň 
Rodinná 39 

příspěvková organizace 

 
 

Telefon Fax Bankovní spojení  I Č 

   70880026 

    

 

 

Objednatel : 

28. základní škola Plzeň, Rodinná 39, příspěvková organizace 

Rodinná 39, 312 02 Plzeň 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Bc. Pavlou Jedličkovou 

 

Zhotovitel: 

Zdeněk Štěrba 

………………………. Plzeň ……………… 

IČ: 62656775 

 

Předmět objednávky: 
Výměny zářivkových těles v obou TV (celkem 92 ks) za nové s LED trubicemi  

Bližší specifikace objednávky: 

Výše uvedený předmět objednávky zahrnuje: 

1) pronájem křížové elektrické plošiny vč. dopravy na místo a zpět 

2) demontáž a zpětná montáž kovových krytů světel – výška 7,5 m 

3) demontáž 92 ks zářivkových těles 150 cm – výška 7,5 m 

4) dodávka, montáž a zapojení celkem 92 ks nových zářivkových těles 150 cm se skleněnými 

LED trubicemi 23W/4000K/2800lm 

5) osazení 2 ks modulů nouzového osvětlení 

6) odvoz a ekologická likvidace původních těles 

7) doprava atd. 

Cena, platební a dodací podmínky: 

Platba bude provedena formou bankovního převodu po provedení prací na základě vystavené 

faktury. Na faktuře (či její přílohou) bude rozpis jednotlivých prací, materiálu, dopravy atd. 

analogicky s nabídkou. Znění faktury: „Oprava osvětlovacích těles výměnným způsobem 

v tělocvičnách 28.ZŠ“. 

PŘI MANIPULACI S PLOŠINOU NUTNO ZABEZPEČIT PODLAHU PŘED 

POŠKOZENÍM, IDEÁLNĚ POJEZD PO OSB DESKÁCH. 

Cena za výše uvedené činí na základě cenové nabídky 317 442,90 Kč včetně DPH. Splatnost 

faktury s ohledem na omezený prázdninový provoz školy minimálně 14 dní. 

Termín provádění od 19.6.2023 do 28.6.2023. 

 Další případné věci či nejasnosti a konzultujte s referentem majetkové správy 28. ZŠ 

………………………. na tel. ……………, případně školníkem …………, tel. …………….. 

 

V Plzni dne 15. 6. 2023 

 
       …………………………… 

            za 28. ZŠ 

Příloha: 

Cenová nabídka zhotovitele  

 


